
 UNIVERSITA’ DEL SALENTO 
Ripartizione Risorse Umane 

Area Gestione Carriere 

UFFICIO PERSONALE TECNICO E AMMINISTRATIVO 

 

1 

 

 

 

OGGETTO: Procedura di valutazione comparativa per l’affidamento degli incarichi di “Capo Ufficio 

Gestione e Rendicontazione Progetti” presso il “Centro Unico di Ateneo per la Gestione dei 

progetti di Ricerca e il Fund Raising” e di “Capo Settore Amministrativo” presso il 

Dipartimento di Scienze dell’Economia - Cat. D Area Amministrativa-gestionale, a 

decorrere dalla data della presa di servizio e per due anni, con possibilità di rinnovo. 

Approvazione atti. 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165;  

VISTO  lo Statuto di Autonomia dell’Università del Salento;  

VISTI  il CCNL relativo al personale del Comparto Università, sottoscritto in data 16/10/2008 e il CCNL 

relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto in data 19/04/2018; 

VISTO il D.D. n. 166, in data 13/03/2023,  pubblicato in pari data sul sito web di Ateneo www.unisalento.it, 

nella sezione “Bandi e Concorsi”, come integrato con D.D. n. 181, in data 16/03/2023, con cui è stato 

approvato l’Avviso di Vacanza relativo alla Procedura di valutazione comparativa per l’affidamento 

degli incarichi di “Capo Ufficio Gestione e Rendicontazione Progetti” presso il “Centro Unico di 

Ateneo per la Gestione dei progetti di Ricerca e il Fund Raising” e di “Capo Settore Amministrativo” 

presso il Dipartimento di Scienze dell’Economia - Cat. D Area Amministrativa-gestionale, a decorrere 

dalla data della presa di servizio e per due anni, con possibilità di rinnovo; 

VISTO il D.D. n. 264, in data 18/04/2023, con cui è stata nominata la Commissione per la valutazione delle 

domande presentate dai candidati alla procedura in questione; 

VISTI  i verbali n. 1, in data 06/06/2023 e n. 2, in data 07/06/2023, trasmessi al Responsabile del procedimento 

con nota del 13/06/2023, acquisita al protocollo in pari data, con il n. 108639 e relativi alle operazioni 

di valutazione titoli e il verbale n. 3, in data 22/06/2023, trasmesso al Responsabile del procedimento 

con nota del 22/06/2023, acquisita al protocollo in pari data, con il n. 121038, relativo all’espletamento 

del colloquio dell’unica candidata presente, che aveva presentato domanda per l’incarico di “Capo 

Ufficio Gestione e Rendicontazione Progetti” presso il “Centro Unico di Ateneo per la Gestione dei 

progetti di Ricerca e il Fund Raising”; 

CONSTATATA la rituale comunicazione ai candidati della data del colloquio mediante pubblicazione di 

avviso, in data 14/06/2023, sul sito web di Ateneo www.unisalento.it, nella sezione “Bandi e 

Concorsi”; 

VERIFICATA  la regolarità degli atti; 

RITENUTO necessario approvare gli atti della procedura di cui trattasi; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per l’affidamento degli incarichi di 

“Capo Ufficio Gestione e Rendicontazione Progetti” presso il “Centro Unico di Ateneo per la Gestione 

dei progetti di Ricerca e il Fund Raising” e di “Capo Settore Amministrativo” presso il Dipartimento 

di Scienze dell’Economia - Cat. D Area Amministrativa-gestionale, a decorrere dalla data della presa 

di servizio e per due anni, con possibilità di rinnovo (D.D. n. 166, in data 13/03/2023, come integrato 

con D.D. n. 181, in data 16/03/2023). 

 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito, relativa all’affidamento dell’incarico di “Capo Ufficio 

Gestione e Rendicontazione Progetti” presso il “Centro Unico di Ateneo per la Gestione dei progetti 

di Ricerca e il Fund Raising”: 

 





 UNIVERSITA’ DEL SALENTO 
Ripartizione Risorse Umane 

Area Gestione Carriere 

UFFICIO PERSONALE TECNICO E AMMINISTRATIVO 

 

2 

 

 Nominativo Criterio A 

(curriculum) 

Criterio 

B+C 

(colloquio) 

Criterio D 

(anzianità 

di servizio ) 

Totale Idonea 

1 
MARASCO 

MARIA RITA 
1,8 3 2,5 7,3 SI 

 

 

Art. 3 - Il presente provvedimento, immediatamente efficace, sarà pubblicato sul sito web di Ateneo 

www.unisalento.it, nella sezione “Bandi e Concorsi/Categoria Procedure selettive riservate al personale in 

servizio”; tale pubblicazione equivale quale comunicazione e notifica nei confronti dei diretti interessati. 

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nelle competenti sedi giurisdizionali. 

       

IL DIRETTORE GENERALE  

(Dott. Donato De Benedetto) 
alla raccolta 

Alla pubblicazione 

http://www.unisalento.it/

		2023-07-28T14:45:16+0200
	IT
	Donato De Benedetto




